



NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO PARTICULAR

PARTICULAR

Table with 5 columns: CIUDAD DE EXPEDICIÓN PEREIRA, SUCURSAL PEREIRA, COD.SUC 55, NO.PÓLIZA 55-45-101043689, ANEXO 0. Includes date and movement type.

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

Table with 2 columns: NOMBRE O RAZON SOCIAL ASESORIA ESTRATEGICA EMPRESARIAL S.A.S., IDENTIFICACIÓN NIT: 901.029.406-1. Includes address and phone number.

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

Table with 2 columns: ASEGURADO / BENEFICIARIO: UP HOLDING SAS, IDENTIFICACIÓN NIT: 900.828.603-0. Includes address and phone number.

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN E-CU-002A REDIS FEBRERO 2013, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES CONTRACTUALES GARANTIZAR EL PAGO DE LOS PERJUICIOS DIRECTOS CON OCASION DEL CONTRATO # SGR-230-CT- 060 DE 2023, CELEBRADO ENTRE UP HOLDING S.A.S. Y ASESORIA ESTRATEGICA EMPRESARIAL S.A.S.

OBJETO DE LA GARANTIA:

CONTRATAR EL SERVICIO DEL RUBRO 03- SERVICIOS PARA LA INNOVACION RELACIONADOS CON VOUCHER DE PRUEBAS DE LABORATORIO, VALIDACION COMERCIAL Y TRANSFERENCIA TECNOLOGICA NECESARIOS PARA LA COFINANCIACION E IMPLEMENTACION DE (12) PROYECTOS DE INNOVACION DEL PROYECTO DESARROLLO DE CAPACIDADES EN GESTION DE LAINNOVACION EMPRESARIAL PARA LAS EMPRESAS DEL SECTOR TURISMO, ECONOMIA NARANJA Y AGROPECUARIO DEL DEPARTAMENTO DEL HUILA. BPIN2021000100230.

AMPAROS

RIESGO: PRESTACION DE SERVICIOS

Table with 4 columns: AMPAROS, VIGENCIA DESDE, VIGENCIA HASTA, SUMA ASEG/ACTUAL. Lists coverage items like CUMPLIMIENTO, CALIDAD DEL SERVICIO, etc.

ACLARACIONES

ASEGURADOS Y BENEFICIARIOS: UP HOLDING S.A.S.

Summary table with 6 columns: VALOR PRIMA NETA, GASTOS EXPEDICIÓN, IVA, TOTAL A PAGAR, VALOR ASEGURADO TOTAL, PLAN DE PAGO.

Table with 6 columns: INTERMEDIARIO (NOMBRE, CLAVE, % DE PART.) and DISTRIBUCION COASEGURO (NOMBRE COMPAÑIA, % PART., VALOR ASEGURADO).

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 7 NO 19-28 PISO 12 - TELEFONO: 5124482 - PEREIRA

Handwritten signature of Gabriela A. Zarante B.



Handwritten signature of Daniela Rave

55-45-101043689

FIRMA AUTORIZADA: Gabriela A. Zarante B. - Secretaria General

FIRMA TOMADOR



SEGUROS DEL ESTADO S.A.

NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO PARTICULAR

PARTICULAR

CIUDAD DE EXPEDICIÓN PEREIRA			SUCURSAL PEREIRA			COD.SUC 55		NO.PÓLIZA 55-45-101043689		ANEXO 0	
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO 19 04 2023			VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO 13 04 2023			A LAS HORAS 00:00		VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO 31 08 2026		A LAS HORAS 23:59	
TIPO MOVIMIENTO EMISION ORIGINAL											

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL ASESORIA ESTRATEGICA EMPRESARIAL S.A.S.								IDENTIFICACIÓN NIT: 901.029.406-1			
DIRECCIÓN: CR 25 A NRO. 75 D - 05 BRR CUBA						CIUDAD: PEREIRA, RISARALDA			TELÉFONO: 3104355821		

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: UP HOLDING SAS								IDENTIFICACIÓN NIT: 900.828.603-0			
DIRECCIÓN: CL 25 NRO. 32 - 37						CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL			TELÉFONO: 3136831353		

ADICIONAL:

TEXTO ACLARATORIO

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 7 NO 19-28 PISO 12 - TELEFONO: 5124482 - PEREIRA

E VIDA DEL ESTADO - SEGUROS DEL ESTADO - SEGURO
 3 - SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO - SEGUROS DEL EST

 EVIDA DEL ESTADO - SEGUROS DEL ESTADO - SEGURO
 55-45-101043689

Daniela Rave

FIRMA AUTORIZADA: Gabriela A. Zarante B. - Secretaria General

FIRMA TOMADOR

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA